Pabora

BHUMAHUE

yuactHukaMm Konkypca u pykoBoguresisim!

cekumii 19 wnosiops 2024 roma B 10.00 mo ampecy -

r. Cumdeponons, yi. llImuara ([TotemkuHckas), 27, 3aiiuTa HCCIEI0BATEIbCKUX
paboTa mp oXOIUT B 0uHoM_ghopmame. 1lpu cebe NMeTh pacrneyaTaHHbINA K3EMIUTSP

KOHKY PCHOU paboTsl, (piem-kap Ty ¢ npe3eHTanmell p adoTsl.

IHPOI'PAMMA ITPOBEJIEHUA

Pecnybauxanckozo koukypca «Hccnedoeamenvckuii cmapm»

8.30-9.30

10.00-13.00

10.30-11.30

10.00-14.00

ona yyauwguxca 5-1 knaccoe ¢ 2024 200y

19 nosaopsa 2024 roaa

Pezucmpayua yuacmnukoe Koukypca

no agpecy: r. Cumdeponons, yiu. llmuara, 27,
I'BOY O PK «3k0m0ro-01M0JI0THYECKUHN LIEHTP »,
no mecmy paodomul CeKyuil .

Paboma cexuuii:

Cekuus: «Kpaeenenue»

Cekuus: «buosorus pacTeHumn»

Ceknus . «broaorus )XMBOTHBIX »,
«buoJIoTHA CENBCKOX03AMCTBEHHBIX KUBOTHBIX »

Cexumsi: «XuMus B ObITY»
Ceknus : «Arp 03K010rusI»

Cexnumsi: «OOUIME SKOJIOTHYECKUE TP OOIEMbI»

bpugunz onsa nayunvix pykosooumeneii

Paboma sncropu

Pasne3n



